
Fast weekendvikar med faste timer hver anden
weekend.

Brænder du for det socialfaglige område og er du god til samarbejdet med mennesker med
autisme, opmærksomhedsforstyrrelser og psykosociale udfordringer så er det måske dig vi mangler
som LSV’s nye weekendvikar med faste timer hver anden weekend. 
Lejlighederne på Lauritz Sørensens Vej (LSV) søger 3 nye vikarer til fast weekend arbejde i
morgen og aftenvagter hver anden weekend. 
Stillingerne ønskes besat fra 1. februar 2026 eller hurtigst muligt. 
 
Lejlighederne på Lauritz Sørensens Vej er et § 107 botilbud for 30 borgere. Der visiteres med og
uden døgndækning, for unge mennesker ml. 18-35 år med autismespektrumsforstyrrelser, psykiske
sårbarheder og psykosociale problemstillinger. Der forekommer psykiatriske overbygninger,
misbrugsproblematikker og selvskadende adfærd.
Borgerne bor i selvstændige lejligheder, hvortil der er knyttet en fælleslejlighed hvor personalet har
deres udgangspunkt. 
Den primære opgave er, at udvikle og skabe rammer, hvori beboeren kan udvikles til at flytte i egen
bolig eller evt. anden boform. Der arbejdes socialpædagogisk med de til enhver tid eksisterende
udviklingsmuligheder hos borgeren i en (re-)habiliterende indsats. Relation og motivation er
grundlæggende for arbejdet, og respekt og forståelse for beboeren er en del af både det
menneskelige og metodiske grundlag.
 
Om dig
Vi søger vikarer som vil være med til at skabe en god hverdag for beboerne på LSV. Det er vigtigt
for os, at du er empatisk, anerkendende og via god energi og dine relationelle kompetencer formår
at engagere dig i beboernes liv og udvikling. 
Som fast weekendvagt vil du skulle arbejde fast hver anden weekend, skiftevis dagvagt 8:30-14:30
og aftenvagt 14:30-22.30. Det vil være muligt at få supplerende timer som tilkald ved siden af de
fastlagte timer. 

Vi lægger vægt på:

At du kan arbejde selvstændigt men samtidig er en hold-spiller.●

At du har en socialfaglig profil eller har erfaring med målgruppen. ●

At du er i standtil at bevare roen og have overblik i en omskiftelig hverdag.●

At du ikke er bange for at tage fat i praktiske opgaver og selv tage initiativ osv.●

At du er nysgerrig på kollegers praksis og tør spørge når du undrer dig. ●

Som fast weekendvagt på LSV kan du forvente:

Faglige udfordringer og mulighed for personlig udvikling.●

Indflydelse på egen arbejdssituation.●

Dygtige og engagerede medarbejdere.●

Et godt arbejdsmiljø.●

Deltagelse i 2 vikarmøder om året.●

 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til Frederiksberg Kommunes overenskomst med den relevante
faglige organisation efter principperne om Ny Løn.
 
Bemærk at arbejdspladsen er røgfri, og der vil blive indhentet straffeattest (den udvidede/offentlige)
inden ansættelse i stillingen. Send din ansøgning og CV.  Vi glæder os til at høre fra dig. 
  
For yderligere oplysninger kan følgende kontaktes i hverdage mellem 9-10:
 
Afdelingsleder Kristoffer Høgh 28 98 21 35
Medarbejder Thomas Poulsen 28 98 50 75
 
Ansøgningsfrist: 1/2-2026
Der vil blive afholdt løbende jobsamtaler fra uge 3. 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at



fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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